Fat me factus meus. **XXXIII.**
 Vali & ubi eloquia mea &
 omnes sermones meos ascil
 ta ecce apud os meum loq
 uar lingua mea in factibus me
 is. Simpliciter corde meo sermones
 mei & sinam labia mea puram
 loquar & spiritus dei fecit me & spi
 ritu culu opus caritas uiuificauit
 me. **XXXIV.** **R**ede in & ad
 uersum facie mea ostende. Ecce & me
 sicut te fecit deus & de eodem lu
 to ego quos formate sum. **XXXV.**
 tu miraculum meum non te creauit & e
 loquia mea non te & spiritus. **XXXVI.**
 tu & in auribus meis & uoce uerborum
 audiu. Mundus sum a peccato ego &
 absque delicto in macula & non est
 iniquitas in me. quare relas in me
 reperit. **XXXVII.** **I**deo arbitrat est me in
 micu sibi. **XXXVIII.** **P**osuit in neruo pedes
 meos custoduit omnes semitas me
 as. **XXXIX.** **I** est & in quo es iustifica
 & pedes tibi. quare maior sit deus
 hodie ad uersum eum ostendis quod non ad
 oia uia redit & **XL.** **S**emel loquar
 deus & scio id ipsum non reperit. **XLI.**
 sompnu in uisione nocturna
 quoniam uerui loquor super huius & dormi
 mit in lectulo. **XLII.** **T**unc aperit aures
 uirorum & erudiens eos in dicit
 disciplina ut aditcat huius ab
 huius que fecit & liberet eum a super
 bia. **XLIII.** **T**ruens animam & a corruptio
 ne & uita illi ut non transeat in
 gladiu. **XLIV.** **I**nceperit quos per dolere

lectulo & oia ossa ei marcescere fe
 ce. **XLV.** **A**blominabilis & fit in uita
 sua panis & ate illius cibis an deli
 derabilis. **XLVI.** **T**abescet caro ei & ossa
 que recta fuerant nudabunt. **XLVII.**
 quabit corruptioni anima eius & ui
 ta illius mortificatis. **XLVIII.** **S**i fuerit
 euangelus loquens unum & similibus
 ut annuntiet huius equitate. **XLIX.**
 rebitur ei & dicit libera eum ut non
 descendat in corruptione. **L.**
 in quo appiaer. **L.** **O**stensa e caro ei a
 supplicis. **L.** **R**etit ad dies adolese
 te sue. **L.** **D**eprobatur & placabil ei e
 ut & uidebit facie eius in uululo
 & reddet huius iusticia suam. **L.**
Respici
 es huius & dicit. **L.** **P**eccant & uere deli
 qui & ut era dignus non recepi. **L.**
L. **M**auit enim animam suam ne pergeret
 in certu. **L.** **S**i uiuens uidet lucem.
L. **E**cce huius opatur deus tribus uici
 bus per singulos ut reuocet animas eo
 & a corruptione & illuminet in
 luce uiuentium. **L.** **A**ttende iob & au
 di me & tace dum ego loquar. **L.**
Si
 a huius quid loquaris. **L.** **R**ede in do
 lo. **L.** **T**e apparere iustia. **L.** **O**st non
 tales. **L.** **A**udite tace et docebo te
 sapientiam. **XXXIII.**
Ronunciatis huius helyath
Hec locat est. **L.** **A**udite sapi
 entes uia mea & eruditi
 ascultate me. **L.** **I**uris. **L.** **N**on
 guttur. **L.** **C**itas gustu diudicat
 iudicium eligamus nob. **L.** **T**ur nos
 uideamus quid sit melius quia